
 

 

DOMEENIVAIDLUSTE KOMISJON 

OTSUS 

 
 

Asja number:                                                         26-1a-390  

 

Otsuse kuupäev:                                                    03. juuni 2026 

 

Komisjoni koosseis:                                               Taivo Kivistik  

(üheliikmeline) 

 

Vaidlustaja:                                                            Kingspan Group PLC 

                                                                                 Registrikood: 70576 

                                                                                 Dublin Road, Co. Cavan 

                                                                                 Kingscourt, Cavan, Iirimaa 

                                                                                 

Vaidlustaja esindaja:                                             Almar Sehver  

                                                                                 Patendivolinik 

                                                                                 AAA Patendibüroo OÜ 

                                                                                 Tartu mnt  16, 10117 Tallinn 

                                                                                 e-mail: almar@aaa.ee 

                                                                                           

Registreerija:                                                         Guud & Bääd OÜ 

                                                                                 Registrikood: 12850206 

                                                                                 Meistri 16, 13517 Tallinn 

                                                                                 e-post: janar@reno.ee; info@harjuvara.ee 

                                        

Registripidaja:                                                       Zone Media OÜ 

                                                                                 Lõõtsa 5, 11415 Tallinn 

 

Domeeninimi:                                                         kingspan.ee 

                           
 

 

Resolutsioon: 

Kooskõlas Domeenivaidluste Komisjoni Reglemendi (edaspidi Reglement) p-idega 15.1, 15.3 

ja 15.8 Domeenivaidluste Komisjon (edaspidi Komisjon) otsustas: 

 

anda domeeninimi kingspan.ee üle vaidlustajale, äriühingule Kingspan Group PLC.  

 

Komisjoni otsus jõustub selle tegemise päeval.  

Eesti Interneti Sihtasutus (edaspidi EIS) täidab otsuse pärast 14 kalendripäeva möödumist 

otsuse jõustumisest arvates, välja arvatud juhul, kui registreerija teavitab EIS-i 

kohtumenetluse algatamisest Vaidlustaja vastu ning esitab EIS-ile vastava hagi tagamise 

kohtumääruse. 

 

 

ASJAOLUD JA MENETLUSE KÄIK 

 

1. 12.10.2025 registreeris Guud & Bääd OÜ (edaspidi Registreerija) domeeninime 

kingspan.ee (edaspidi ka Domeeninimi) Zone Media OÜ (Registripidaja) kaudu.  
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12.05.2026 esitas Kingspan Group PLC (edaspidi ka Vaidlustaja) vaidlustusavalduse, 

taotledes domeeninime kingspan.ee üleandmist Vaidlustajale.  

 

2. Komisjon võttis vaidlustuse menetlusse 12.05.2026. Registreerija esitas vastuse 

vaidlustusavaldusele 12.05.2026.  

 

 

MUUD MENETLUSED 

 

3. Komisjoni ei ole teavitatud vaidlustatud Domeeninime puudutavatest muudest 

menetlustest. 

 

 

POOLTE SEISUKOHAD 

 

4. Vaidlustaja palub anda domeeninime kingspan.ee üle Vaidlustajale järgmistel põhjustel. 

 

4.1. Kaubamärk Kingspan kuulub äriühingule Kingspan Group PLC. Kaubamärk on 

registreeritud Eestis ning Euroopa Liidus: 

   1) KINGSPAN (nr 29368) on kaitstud Eestis kaubamärgina alates 03.09.1999 Nizza 

klassifikatsiooni klassi 6 kuuluvate kaupade ja teenuste osas; 

   2) KINGSPAN (nr 000661496) on kaitstud EL kaubamärgina alates 05.07.1999 Nizza 

klassifikatsiooni klassidesse 6, 17 ja 19 kuuluvate kaupade ja teenuste osas.  

Kingspan Group PLC on Eestis esindatud üksuse Kingspan Insulation OÜ  kaudu, mis 

keskendub peamiselt energiatõhusate isolatsioonilahenduste, nagu Kooltherm ja Therma 

soojustusplaatide, müügile ja tehnilisele nõustamisele. Kingspan’i tooteid müüakse nii otse 

suurprojektidele kui ja jaemüügi kaudu ehituspoodides, ning ettevõtjal on eestikeelne 

veebiväljaanne https://www.kingspan.com/ee/et/, mis pakub kohalikule turule suunatud 

tehnilist tuge ja tooteinfot. Kaubamärk ja ärinimi Kingspan on omas valdkonnas tuntud ja 

kõrge mainega ning Vaidlustaja hinnangul üldtuntud kaubamärk Euroopas ja Eestis.  

 

4.2. Eestis registreeriti domeeninimi kingspan.ee 12.10.2025 Registreerijale. Domeeninimi 

suunab edasi kodulehe aadressile https://baumat.ee/kategooria/uldehitus/soojustus/, mis on 

ehitusmaterjalide jaemüüja Baumat OÜ veebilehe soojustusmaterjalide alamleht. Registreerija 

juhatuse liikmed J. J. ja H. V. on ka Baumat OÜ juhatuse liikmeteks. Nimetatud veebilehel ei 

pakuta Kingspan’i tooteid ning Kingspan ei ole luba andnud kasutada oma ärinime või 

kaubamärke taoliseks tegevuseks. Selline kasutamine ei vasta ausatele kaubandustavadele 

ning kahjustab Vaidlustaja kaubamärki, kasutades ära pikaajaliselt tegutsenud ettevõtte head 

mainet. 

 

4.3. Domeeninime kingspan.ee registreerimine ja kasutamine isiku poolt, kellele Kingspan 

kaubamärk ei kuulu, kes ei ole kaubamärgiomanikuga seotud, ega oma kaubamärgiomaniku 

luba, rikub Kingspan kaubamärgiomaniku õigusi Reglemendi p-i 15.4 mõistes. 

 

4.3.1. Reglemendi p-i 15.4 kohaselt rahuldab Komisjon vaidlustusavalduse, kui vaidlustaja 

tõendab, et domeeninimi on identne või eksitavalt sarnane vaidlustaja varasema õigusega või 

domeeninimi oli registreeritud või on kasutusel pahauskselt. 

Vaidlustaja kaubamärk omab Eestis õiguskaitset Eesti ning Euroopa Liidu registreeritud 

kaubamärgina. Kaubamärgi registreerimine annab selle omanikule kindlad õigused. Eestis on 

kaubamärgiseaduse § 14 lg 1 p-i 2 alusel kaubamärgiomanikul ainuõigus keelata teistel 

kasutada oma kaubamärgiga sama või sarnast nime, logo või muud tähist, kui seda 

https://www.kingspan.com/ee/et/
https://baumat.ee/kategooria/uldehitus/soojustus/


 

 

3 

kasutatakse samade või sarnaste kaupade või teenuste jaoks ja mis võib tarbijas segadusse 

ajada või panna neid arvama, et kaubad või teenused on omavahel seotud. Samuti on § 14 lg 1 

p-i 2 kohaselt ebaseaduslik registreeritud kaubamärgiga identse või sarnase tähise kasutamine, 

isegi kui seda kasutatakse erinevat tüüpi kaupade või teenuste jaoks, kui kaubamärgil on 

Eestis maine. Kooskõlas Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) 2017/1001 Euroopa 

Liidu kaubamärgi kohta (edaspidi Määrus“ artikkel 1 (2) on ELi kaubamärk ühtne. Selle mõju 

on ühetaoline kogu liidus. Määruse artikkel 9 (1) kohaselt annab ELi kaubamärgi 

registreerimine kaubamärgiomanikule selle suhtes ainuõiguse. 

Registreerija domeeninimi kingspan.ee sisaldab kogu Vaidlustaja kaubamärki Kingspan.  

 

4.3.2. Reglemendi p-i 15.4 (a) kohaselt rahuldab Komisjon vaidlustusavalduse, kui vaidlustaja 

tõendab muuhulgas, et domeeninimi oli registreeritud ilma, et registreerijal oleks olnud õigust 

või õigustatud huvi domeeninimele.  

Kaubamärk Kingspan on tugeva eristusvõimega kaubamärk, mida kasutatakse 

rahvusvaheliselt ning mis on õiguspäraselt registreeritud Eestis ja Euroopa Liidus.  

Vaidlustajale teadaolevalt puuduvad Registreerijal õigused ning õigustatud huvi vaidlustatud 

Domeeninimele. Avalikest registritest ei nähtu Registreerijale kuuluvaid mingeid õiguseid 

Kingspan kaubamärgile. Vaidlustusavaldusele lisatud materjalidest nähtuvalt on Vaidlustaja 

ainsaks isikuks, kellel on õigus Kingspan kaubamärke Eestis kaubamärgifunktsioonis 

kasutada ja seda omas valdkonnas ärinimena registreerida.  

Registreerija on saanud Domeeninime omanikuks ilma õiguse ja õigustatud huvita, kuna 

Vaidlustaja ei ole andnud Registreerijale nõusolekut Domeeninime registreerimiseks ega 

kasutamiseks, ja Registreerijale ei kuulu Eestis ega Vaidlustajale teadaolevalt ka väljaspool 

Eestit õigusi kaubamärgile Kingspan ega luba selliste domeenimede või kaubamärkide 

registreerimiseks ja/või kasutamiseks. 

Seega puudub Registreerijal õigus ja/või õigustatud huvi domeeninime kingspan.ee 

registreerimiseks või omamiseks. Domeeninimi seostub otseselt registreeritud kaubamärgiga 

Kingspan ja Vaidlustaja ärinimega, mis võib kahjustada ja ära kasutada Vaidlustaja 

registreeritud kaubamärgi ja ärinime mainet. Seega on täidetud Reglemendi p-i 15.4 (a) 

kohaldamise eeldus ning registreerijal ei ole Domeeninimele õigust ega õigustatud huvi 

Reglemendi p-i 15.5 alusel.  

 

4.3.3. Reglemendi p-i 15.4(b) kohaselt rahuldab Komisjon vaidlustusavalduse, kui vaidlustaja 

tõendab, et domeeninimi oli registreeritud või on kasutusel pahauskselt. 

Registreerija pidi olema domeeninime kingspan.ee registreerimisel teadlik ehituse ja 

soojustuse valdkonnas tuntud kaubamärgist Kingspan. Registreerija teadlikkust kinnitab 

asjaolu, et Registreerija, olles Domeeninime esmalt registreerinud, suunas selle ümber 

Baumat OÜ lehele, mis turustab Kingspan’i toodetega konkureerivaid tooteid Eestis.  

Registreerimine on pahauskne, sest on takistanud Vaidlustajal olemasoleva kaubamärgi 

õiguspärast kasutamist .ee domeeninimes. Võib järeldada, et Registreerija on teadlik 

Kingspan ettevõttest ning registreerimise ainus põhjus oli, et domeen edasisuunata 

konkureerivaid tooteid müüvale veebilehele. Edasisuunamine on automaatne ja viivitamatu, 

ega nõua kasutajalt mingeid toiminguid. Registreerija käitumine on teadlik, planeeritud ning 

pahatahtlik. Domeeninime edasisuunamine taolisel viisil eksitab internetitarbijaid. Kasutajad, 

kes otsivad Kingspani ametlikku kodulehte Eestis, suunatakse konkurendi lehele. 

Registreerija kasutab Vaidlustaja tuntud kaubamärgi mainet ja külastatavust oma ärihuvides.  

Seetõttu leiab Vaidlustaja, et vaidlustatud Domeeninimi on omandatud ja kasutusel 

Registreerija poolt pahauskselt. Seega on täidetud Reglemendi p-i 15.4(b) ja 15.6 (b), (c) ja 

(d) kohaldamise eeldus. 
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5. Registreerija ei nõustu vaidlustusavalduses esitatud väidetega, et Domeeninimi on 

registreeritud või kasutatud pahauskselt. 

 

5.1. Domeeninimi kingspan.ee registreeriti heauskselt eesmärgiga kasutada seda Kingspan’i 

toodete ja lahenduste turundamiseks ning müügiks ehitusmaterjalide müügikeskkonnas 

baumat.ee. Tegemist ei olnud tegevusega, mille eesmärk oleks olnud kahjustada Vaidlustaja 

õigusi, eksitada tarbijaid või kasutada pahatahtlikult Vaidlustaja mainet. 

 

5.2. Registreerija tegutseb ehitusmaterjalide valdkonnas ning kasutab erinevate tootjate ja 

kaubamärkidega seotud domeene ning veebilahendusi toodete tutvustamiseks ja müügi 

suunamiseks. Kingspan ei olnud erandlik juhtum ning Domeeninime registreerimine toimus 

tavapärase äritegevuse raames, eesmärgiga arendada koostööd ja pakkuda vastava tootja 

tooteid Eesti turul. Kingspan’ile saadeti juba 09.05.2025 koostööettepanek eesmärgiga 

alustada ärilist koostööd ning müüa Kingspan’i tooteid läbi Baumat OÜ müügikanalite. See 

kinnitab, et Domeeninime registreerimise eesmärk oli seotud reaalse ärilise koostöö huviga, 

mitte pahauskse tegevusega. 

 

5.3. Vaidlustusavalduses viidatud domeeni suunamine oli Registreerija eksimus ning on 

tänaseks eemaldatud. Domeeninime eesmärk ei olnud suunata kasutajaid konkureerivate 

toodete juurde ega kahjustada Vaidlustaja huve. Domeeninimi oli mõeldud kasutamiseks 

konkreetsete Kingspan’i toodete ja lahenduste tutvustamiseks sarnaselt teiste tootjapõhiste 

lahendustega, mida kasutatakse ehitusmaterjalide sektoris. 

 

5.4. Registreerija ei ole kasutanud Domeeninime eesmärgiga esineda Vaidlustaja ametliku 

veebilehena ega väitnud, et tegemist oleks Vaidlustaja ametliku Eesti esindusega. Samuti ei 

ole Registreerija pakkunud Domeeninime müügiks Vaidlustajale ega kolmandatele isikutele. 

 

5.5. Registreerija hinnangul ei ole tõendatud, et Domeeninimi oleks registreeritud või 

kasutatud pahauskselt Reglemendi p-i 15.4 tähenduses. 

 

 

KOMISJONI PÕHJENDUSED 

 

6. Reglemendi p-i 1.3 kohaselt lahendab Komisjon vaidlusi Reglemendi alusel ning lähtudes 

Domeenireeglitest ja Eesti õigusest. Juhindudes Reglemendi p-st 15.1 teeb Komisjon otsuse 

poolte seisukohtade ning dokumentide alusel, mis on esitatud kooskõlas Reglemendiga. 

 

7. Reglemendi p-i 15.4 kohaselt: 

Komisjon rahuldab otsusega Vaidlustusavalduse, kui Vaidlustaja tõendab, et Domeeninimi on 

identne või eksitavalt sarnane Vaidlustaja Varasema Õigusega ja: 

   (a) Domeeninimi oli registreeritud ilma, et Registreerijal oleks olnud õigust või õigustatud 

huvi Domeeninimele; või 

   (b) Domeeninimi oli registreeritud või on kasutusel pahauskselt. 

 

Seega, juhindudes Reglemendi p-ist 15.4, tuleb Komisjonil: 

1) kontrollida, kas Domeeninimi on identne või eksitavalt sarnane Vaidlustaja varasema 

õigusega; 

2) tuvastada, kas Registreerijal oli õigus või õigustatud huvi Domeeninimele; ja vajadusel 

3) tuvastada, kas Domeeninimi oli registreeritud või on kasutusel pahauskselt. 
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8. Vaidlustaja hinnangul on tal domeeninime kingspan.ee suhtes Reglemendi mõttes Varasem 

õigus, mis tuleneb sellest, et: 

   1) sõnamärk KINGSPAN (nr 29368) on kaitstud Eestis kaubamärgina alates 03.09.1999 

Nizza klassifikatsiooni klassi 6 kuuluvate kaupade ja teenuste osas; 

   2) sõnamärk KINGSPAN (nr 000661496) on kaitstud EL kaubamärgina alates 05.07.1999 

Nizza klassifikatsiooni klassidesse 6, 17 ja 19 kuuluvate kaupade ja teenuste osas.  

 

Esmalt hindab Komisjon, kas Vaidlustajal on Varasem õigus Reglemendi mõttes ja kui on, 

siis kas Domeeninimi on identne või eksitavalt sarnane Varasema õigusega. 

 

8.1. Varasema õiguse mõiste sisustab Reglemendi p 2.11, mille kohaselt varasemaks õiguseks 

on Eestis kehtivad registreeritud kaubamärgid, füüsiliste isikute nimed; juriidiliste isikute 

Eestis registrisse kantud nimed; riigi, kohalike omavalitsuste ja nende asutuste nimed, 

rahvusvaheliste ja valitsusvaheliste organisatsioonide nimed. 

 

8.2. Vaidlust ei saa olla selles, et Vaidlustaja kaubamärk, mis koosneb sõnast KINGSPAN on 

registreeritud varem (03.09.1999 ja 05.07.1999), kui domeeninimi kingspan.ee Registreerija 

poolt registreeriti (12.10.2025). 

Järelikult on Vaidlustajal Varasem õigus Reglemendi mõttes. 

 

8.3. Domeeninimi kingspan.ee sisaldab kogu Vaidlustaja kaubamärki KINGSPAN. 

Kaubamärgi ja domeeninime erinevuseks ei ole tippdomeeni .ee sisaldumine Domeeninimes, 

kuna tegemist on tehnilisest nõudest tuleneva täiendiga ning on kõigi maatunnuse .ee alla 

registreeritud domeeninimede lahutamatu osa. Samuti ei ole erinevuseks suur- ja väiketähtede 

kasutamine, kuna Domeenireeglite p-i 3.2.1 kohaselt ei eristata domeeninimes suur- ja 

väiketähti.  

Komisjon on seisukohal, et domeeninimi kingspan.ee on identne Vaidlustaja Varasema 

õigusega registreeritud kaubamärgi KINGSPAN näol. 

 

9. Järgnevalt tuvastab Komisjon, kas Registreerijal oli õigus või õigustatud huvi 

Domeeninimele. 

 

9.1. Reglemendi p 15.5 kehtestab alapunktides (a)-(c)  mitteammendava loetelu asjaoludest, 

mis tõendavad registreerija õigust või õigustatud huvi domeeninimele Reglemendi p-i 15.4 

alapunkti (a) mõttes. Sellisteks asjaoludeks on: 

1) enne vaidluse tekkimist registreerija tegelikult kasutas domeeninime või nime mis 

vastas domeeninimele seoses kauba või teenuse pakkumisega, või tegi tõendatavaid 

ettevalmistusi vastavaks tegevuseks (Reglemendi p 15.5 alapunkt (a)); 

2) registreerija on domeeninime järgi üldtuntud, seda isegi juhul, kui tal ei ole vastavale 

nimetusele õiguskaitset (Reglemendi p 15.5 alapunkt (b)); 

3) registreerija kasutab domeeninime seaduslikult ja mittetulunduslikul eesmärgil ning 

ausalt, kavatsuseta eksitada tarbijaid või kahjustada või ära kasutada vaidlustaja või tema 

varasema õiguse mainet (Reglemendi p 15.5 alapunkt (c)). 

 

Domeeninime registreerimisest endast ei tulene Registreerijale õigust või õigustatud huvi. 

Registreerija ei ole vastuses vaidlustusavaldusele esitanud teavet selle kohta, et esineksid 

asjaolud, mis tõendaksid Registreerija õigust või õigustatud huvi Domeeninimele. Üldteada 

asjaoluna ei ole Komisjonil niisuguste asjaolude esinemine samuti teada.  

 

9.2. Vaidlustusavalduses esitatud tõendist (ekraanivideo) nähtub, et Registreerija on 

Domeeninime kaupade või teenuste pakkumiseks kasutanud, suunates domeeninime 
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kingspan.ee kaudu tarbija  Baumat OÜ lehele, kus Vaidlustaja väitel turustas Kingspan 

toodetega konkureerivaid tooteid Eestis. Registreerija kinnitusel oli eelviidatud Domeeninime 

suunamine Registreerija eksimus ning on tänaseks eemaldatud. Samas ei eita Registreerija, et  

Domeeninime Vaidlustaja väidetud viisil kasutati. Komisjon möönab, et Käesoleva otsuse 

tegemise ajal Domeeninime Vaidlustaja viidatud viisil ei kasutata. 

Komisjon leiab, et Domeeninime varasem kasutamine eelpool kirjeldatud viisil ei tõenda 

Registreerija õigust ega õigustatud huvi. Olukorras, kus Registreerija küll kasutas 

Domeeninime, kuid tegi seda pigem Vaidlustaja õigusi kahjustaval viisil, suunates 

internetitarbijaid edasi konkureerivaid tooteid müüvale veebilehele, ei saa sellisest 

kasutamisest tuleneda Reglemendi p 15.5 (a) mõistes Registreerija õigustatud huvi 

Domeeninimele. 

 

9.3. Registreerija põhjendab Domeeninime registreerimist sellega, et Domeeninimi oli 

mõeldud kasutamiseks konkreetsete Kingspan’i toodete ja lahenduste tutvustamiseks, milleks 

ta tegi juba 09.05.2025 Kingspan’ile1 koostööettepanek. Registreerija ei väida, et koostöö 

Kingspan’iga oleks mingil viisil realiseerunud või et Kingspan oleks andnud talle nõusoleku 

domeeninime kingspan.ee registreerimiseks. Samuti pole mingeid tõendeid, et Registreerija 

oleks kasutanud Domeeninime Vaidlustaja toodete ja lahenduste turundamiseks ning 

müügiks. 

Komisjon on seisukohal, et kavatsus hakata tegema Kingspan’iga koostööd, isegi kui see 

kavatsus oli olemas, ei ole aluseks õigustatud huvile Domeeninime registreerimiseks. 

 

9.4. Registreerija, Guud & Bääd OÜ, ei ole väitnud, et ta oleks domeeninime  kingspan.ee 

järgi üldtuntud või et ta kasutaks Domeeninime mittetulunduslikel eesmärkidel. Komisjonil ei 

ole sellist teadmist ka muudest allikatest. 

 

9.5. Eeltoodust tulenevalt leiab Komisjon, et Registreerija on registreerinud domeeninime 

kingspan.ee ilma, et Registreerijal oleks olnud õigust või õigustatud huvi Domeeninimele 

reglemendi p 15.4 alapunkti (a) mõttes. 

 

10. Vaidlustusavalduse rahuldamiseks piisab üksnes eelnevalt tuvastatud asjaoludest 

(Reglemendi p 15.4 alapunkt (a)), mistõttu ei pea Komisjon vajalikuks käsitleda küsimust, kas 

Domeeninimi oli registreeritud või on kasutusel pahauskselt Reglemendi p-i 15.4 alapunkti 

(b) mõttes. 

 

11. Arvestades eeltoodut on Komisjon seisukohal, et Vaidlustajal on Varasem õigus 

Reglemendi p-i 2.11 mõttes, domeeninimi kingspan.ee on identne Vaidlustaja Varasema 

õigusega kaubamärgi KINGSPAN näol ning domeeninimi kingspan.ee on registreeritud ilma, 

et Registreerijal oleks olnud õigust või õigustatud huvi Domeeninimele.  

Reglemendi p-i 15.4 alapunkti (a) alusel tuleb vaidlustusavaldus rahuldada.  

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Taivo Kivistik 

 
1 Registreerija vastusest ei nähtu, millist äriühingut Registreerija Kingspan’i all konkreetselt silmas peab                          

(Kingspan Group PLC  või mõni seotud ettevõtja).  


